(ix) 不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國成都成華區的成都首創國際城項目。

該項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途；

(x) 不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國成都龍泉驛區的成都川師大項目。該

項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途；

(xi) 不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國成都龍泉驛區的首創‧北泉路2號項目。

該項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途；

(xii) 不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國西安經濟開發區的西安鳳城十一路地

塊項目。該項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途；

(xiii)不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國西安經濟開發區的西安鳳城十二路地

塊項目。該項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途；及

(xiv)不超過人民幣7億元用以發展及興建位於中國無錫新區的無錫機場路一期項目。該

項目的規劃用途為住宅及附屬商業用途。

上述各個項目均在申領有關發展及興建的相關批文。A股發行之集資用途，將有待董事

會在本公司股東大會上取得授權後釐定細節。

於獲得A股發行的募集資金額後，部分募集資金額將按照上述項目的實際進度，用作償

還本公司已籌集並且用作發展上述項目的資金。A股發行的剩餘募集資金額將用作其後

向上述項目作出投資。

若本次A股發行的實際募集資金額不足以支付上述項目的資金，不足部分將通過內部資

源或銀行貸款等方式解決；若有剩餘金額，將撥作償還發展房地產項目的貸款、興建及

發展房地產項目、發展更多新的優質房地產項目等。預期此舉將有助提升本公司在中國

地產市場之形象及為日後發展奠定穩固基礎。

4. 攤分未分派利潤

待股東於臨時股東大會上批准後，只有在A股發行完成前名列股東名冊之股東方有權獲

派在A股發行完成前，截至本公司上一財政年度所累積之未分派利潤。在A股發行完成

後，現有及新股東有權共同攤分A股發行完成之該一財政年度及以後之本公司累積利潤，

惟須待股東於臨時股東大會上批准後，始可作實。

— 6 —

5. A股發行的原因及利益

董事會相信，A股發行有助提供發展上述項目及收購優質物業所需資金，從而鞏固本公

司在中國房地產市場的領先地位，並進一步建立具有全國影響力的品牌和聲譽。由於本

公司業務不斷取得理想發展，作為本公司之控股股東，首創集團將可透過私人配售安排

維持其在本公司之控制權益。本公司亦相信，首創集團作為紮根於北京之「城市建築、

經營及服務提供者」，並務求將業務擴展至全國各地，將擴闊本公司在房地產業務取得

潛在資源和商機之機會。董事相信，A股發行及私人配售安排之條款公平合理，並符合

股東之整體利益。

6. 股本變動

下表所載列的資料顯示本公司在A股發行完成前及後的股本結構：—

A股發行前 A股發行後

股份類別 股份數目 % 股份數目 %

(1) 非上市股份

— 內資發起人股 649,205,700 32.01 649,205,700 18.94

— 外資發起人股 357,998,300 17.65 357,998,300 10.44

非上市股份總數 1,007,204,000 49.67 1,007,204,000 29.38

(2) 上市股份

— 公眾人士持有的H股

（ 境外上市的外資股） 985,226,000 48.58 985,226,000 28.74

— 首創集團持有的H股

（境外上市的外資股） 35,530,000 1.75 35,530,000 1.04

— 首創集團持有的A股

（於中國上市以

人民幣定值的普通股） — — 320,000,000 9.33

— 公眾人士持有的A股

（於中國上市以

人民幣定值的普通股） — — 1,080,000,000 31.51

上市股份總數 1,020,756,000 50.33 2,420,756,000 70.62

(3) 股份總數 2,027,960,000 100 3,427,960,000 100

— 7 —

附註：

由於四捨五入之差異，百分比之和不一定為100%。

A股發行前，首創集團及其聯繫人實益擁有本公司已發行股本總額47.34%，其中包括約

32.01%內資發起人股（即649,205,700股），約13.57%外資發起人股（即275,236,200股）及約

1.75% H股（即35,530,000股）。於建議A股發行完成後，首創集團及其聯繫人將實益擁有

本公司已發行股本總額約37.34%，其中包括約18.94%內資發起人股（即649,205,700股），

約8.03%外資發起人股（即275,236,200股），約1.04% H股（即35,530,000股）及約9.33% A股

（即320,000,000股）。

7. 建議修改公司章程

(a) 根據《中華人民共和國公司法》的及本公司工商登記詳情的變動，本公司建議對公司

章程相關條文作必要修改，以反映現行法律及本公司工商登記詳情。為籌備A股發

行，本公司於二零零七年對公司章程作出若干修改，而公司章程（草案）已於二零零

七年九月二十七日本公司臨時股東大會上獲股東通過，並將於A股發行完成時生效。

因此，本公司亦建議對公司章程（草案）作相應修改，以反映該等變動。

(b) 此外，根據上海證券交易所股票上市規則及其他有關規則及規定的變動，本公司建

議修改公司章程（草案）以符合有關規則及規定。建議的修改包括有關不同範疇之事